
 

 

• Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

• Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro 

 • Tel: (71) 3648-3812 

QUINTA-FEIRA– 23 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 38 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE 
DIAS D’ÁVILA PUBLICA: 

 
 

 
 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024: LOCAÇÃO DE SOFTWARE PARA 

DESMATERIALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FÍSICOS; SISTEMA INTEGRADO PARA PROCESSO LEGISLATIVO ELETRÔNICO E 

DIGITAL EM PLATAFORMA WEB, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA, EVOLUTIVA E ADAPTATIVA PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DE CONTROLE DAS FUNÇÕES DA CASA LEGISLATIVA, VOTAÇÃO ELETRÔNICA; IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA; 

SUPORTE TÉCNICO ESPECIALIZADO E TREINAMENTO.

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.cmdiasdavila.ba.gov.br  
Praça dos Três Poderes, s/nº – Centro | Tel: (71) 3648-3554| Presidente: José Morais de Almeida Júnior 

QUINTA-FEIRA 
23 DE MAIO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 38 
 

 

 

 

 

 

 

 

           ESTADO DA BAHIA 

       MUNICÍPIO DE DIAS d’ÁVILA 

       CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS d’ÁVILA  
 

CÂMARA MUNICIPAL DE DIAS D’ÁVILA 
Praça dos Três Poderes, s/nº, Lessa Ribeiro, Dias d’Ávila-CEP: 42.850-000. 

 

 

 
Pregão Eletrônico Nº 002/2024  

Órgão/Entidade: Câmara Municipal de Dias d´Ávila 

Processo Nº: 017/2024 

Nº da licitação: 1046570 

 

Objeto: Locação de software para desmaterialização de documentos físicos; sistema integrado 
para processo legislativo eletrônico e digital em plataforma web, serviços de manutenção 
corretiva, evolutiva e adaptativa para atender as necessidades de controle das funções da casa 
legislativa, votação eletrônica; implantação do sistema; suporte técnico especializado e 
treinamento. 
 
Acolhimento de propostas: (Período a ser enviada a proposta no formato: 24/05/2024 às 
12:00h – 06/06/2024 às 08:00h); 
 
Abertura de propostas: (Data e hora de abertura das propostas no formato: 06/06/2024 às 
08:00h); 
 
Abertura da sessão pública: (Data e hora da abertura da sessão pública no formato: 
06/06/2024 às 09:00h). 
 
O certame será realizado por meio do sistema Banco Do Brasil (Licitações-e), estando o edital 
disponível no endereço www.licitacoes-e.com.br ou www.bb.com.br. 
 
O procedimento visa ao atendimento das demandas relacionadas à manutenção predial da 
Câmara Municipal. 
 
Os interessados em participar da licitação deverão estar previamente credenciados no Portal de 
Compras Públicas, por meio do sítio www.licitacoes-e.com.br ou www.bb.com.br. 
 
Contato e-mail cmddcopel@gmail.com 
 
 
Dias d´Ávila – BA, 23 de maio de 2024. 

 
 
 

 
Rafael Araújo Da Silveira e Silva 

Pregoeiro  

AVISO DE LICITAÇÃO (Pregão Eletrônico) 

http://www.cmdiasdavila.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cmdiasdavila.ba.gov.br/

		2024-05-23T11:39:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




